
Pilchowice, dnia 10.06.2021 r.  

Zamawiający: 

Szpital Chorób Płuc im. Św. Józefa w Pilchowicach 

ul. Dworcowa 31 

44-145 Pilchowice 

NIP: 969-11- 62-275 

REGON: 276215293 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE  

    

Dotyczy: zapytania o szacunkową wartość zamówienia na Zarządzanie Projektem pn.: ”Wdrożenie e-

usług w obszarze zdrowia w Szpitalu Chorób Płuc im. Św. Józefa w Pilchowicach”, zwanego dalej 

Projektem, realizowanego przez Szpital Chorób Płuc im. Św. Józefa w Pilchowicach w ramach 

otrzymanego dofinansowania ze środków Unii Europejskiej RPO WSL na lata 2014-2020                   

(nr RPSL.02.01.00–IZ.01-24-376/20). 

W dniu 10.06.2021 r. do Zamawiającego wpłynęło pytanie do treści zapytania o szacunkową wartość 

zamówienia, zamieszczonego na stronie internetowej www.szpital-pilchowice.pl  

Treść pytań i odpowiedzi Zamawiającego są następujące: 

Bardzo proszę o doprecyzowanie, co oznacza: 

 

- przygotowanie wsadu technicznego do postępowań /czy chodzi o techniczny opis przedmiotu 

zamówienia? 

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje współpracy z merytorycznymi członkami Komisji 

przetargowej w zakresie przygotowania technicznego opisu przedmiotu zamówienia. 

- udział w pracach komisji przetargowej i opiniowanie dokumentacji w zakresie merytorycznym 

i proceduralnym  

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje czynnego udziału w przygotowaniu dokumentacji zamówień 

publicznych wraz z jej zaopiniowaniem w zakresie zgodności z wymogami określonymi w 

projekcie. 

- nadzór nad przebiegiem procedur o udzielenie zamówienia publicznego / czy posiadają Państwo działa 

zamówień publicznych? 

Odpowiedź: Zamawiający posiada Dział Zamówień Publicznych, do zadań Wykonawcy należeć 

będzie wyłącznie wspomaganie  Działu Zamówień Publicznych w zakresie prowadzonych 

zamówień pod kątem wymogów określonych w projekcie. 

 

- aktualizacja dokumentacji technicznej Projektu /czy posiadają Państwo dokumentację techniczną, czy 

projektant ma zapewnione nadzory, dlaczego nie ma obowiązku opracowania dokumentacji 

powykonawczej? 

Odpowiedź: Zamawiający posiada dokumentację techniczną oraz wsparcie techniczne  

i informatyczne niezbędne do realizacji projektu. 

 

Zamawiający podtrzymuje termin złożenia ofert (na załączonym formularzu): 

do dnia 11.06.2021 do godz.11:00 na e-mail przetargi@szpital-pilchowice.pl  

 

 

Dyrektor 

lek. med. Joanna Niestrój - Ostrowska 

http://www.szpital-pilchowice.pl/
mailto:przetargi@szpital-pilchowice.pl

